In Grosono altire el qui.lquid visus est proto-
martyr habere, iu 1'erris, pralis, servis et ancillis,
caldariis cttm se.iibus suis. Mansos duos in vi!la
Capey, cum omnibus appendiciis. Alios vero duos
apud Vorge, cuni vineis, lerris et omnibus perti-
nentiis. Molendinumin urbe, quodest Terragnioluui;
vineas OdonisCapey; mansuiiiuuunr.apud Aiajodo-
rum; vineasjuxta Arcum novas et veteres; niolen-
dinmn unum adCussiaciim, cum naulo quod exigitur
si quaudo llttvius iniuiiiescit; raansos duos in iNoi-
reto et »uJudicio. Haecet alia quoehabebat ecciesia
conlirniaiiius, et corroboramus quod acquirere po-
terii in futuro de suo aut de alio; staluentes ut iice

C episcopus, nec cujuslibei or.iinis polestas, det quid-
quid in benefuium, sed omnia venianl ad tnensum
jratrum; laudamiis et conliimamus til habeant po-
testateni dimiltendi domos suas luicurnqiie volue-
rmt loci canonico, dandi, vendendi, coniuiulaiidi;
si vero fraier inteslatus obierit, cominuni cunsens i
delur cui fratrum opus fuerit. Quod ut raltiin per
maneat et liiinum, impressione sigilli nostri jussi-
iuus insigniri. S. domini Henrici regis invictissimi,
Theutonicorum teriii, Roiuanorum iniperaions Au-
gusli secuudi, Burgiiiidiontinipriuii; Hugo Burgun-
clionum archicancetlariuset archiepiscopus recogno-
vit. Daluni quinlo l.ius Julii anno DominicoeIncar-
nalionis 1049, indiciione secunda, ordinationis ejus
21. Domini tlenrlci t-rtii regis iiiviclissimi regn/
primo. Acluni Aquis Grani lieliciter. Amen.

Anno 1055, ab Hugone archiepiscopo, venerand;
sanctorum iiiartyrum Ferre"oli et Ferrucii ossa, a

D monasterio extra civitalem posilum, ad eeelesiaiu
melropolitanam sancii Joannis tian.-lata sunl, abqus
lamen eorum parte in ccclesia dicti monaslerii relicla
et in capsa lapidea altaris majoris deceuter recondila
sunt, ut refertur in caiia translationis his verbis.

Diu ilaque in slatu suo monasterio perinaiienie,
peccalis populi id agentibus, Dei perinissu, cujus
occulta sunt judicia, fastorum negligentia ingruenle
ad id evenit, ut sicut fuerat suinmsereligionis doini-
ciliuin, ita fieiel irreligiositatis contuberniuin; nam
laicorum in beneflciumvoluntatis a quodam prresido
niaie consulto proediis,aJ eum Jocum periiuentibus
traiilis, in brevi ita dilapsurnest, ut destructa con-
gregatione, a.i beatorum mariyrum sei vilium, pr lu-
aimodum paucos saccrdoles idiolas el indociles
nttlius iciiianserit. Ciim crgo coiniiiuni in excidio
totius patriae, et in propatuio posili sa-.xli iiiartyiis
jacerent (quippe qtios l.itronesde Fr.mcia ad Jiur-
jHtidise penixiem conabaiitur auferre, rseiiipiitina
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pietas Gliristi,populumsiurintanlo patrociniodcstitui .
iiou pcrriiillsns, non lioniiniimctistodia, non niuio-
ruiiiclausura, non deniqtie loci illiu? liriniintealiqua,
sed stia riobis taradiu reservaviladmirabilis gralii.
Heririciitaque imperatoris jscciindi tempore, doini-
nus Hugoarchiepiscopus, cui hoc ainicorumdiligen-